e per formare la prosperità di ottantamila sudditi. Per

assicurarne però la riuscita non si perda di mira che le

grandi e difficili intraprese richieggono mezzi proporzio

nati e ladebita energia nel dispiegarli.
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Grande Archivio. -- Primo Uifizio. -- Napoli li 15

settembre 1828. - Si certifica , come riconosciuto il re

gistro del Serenissimo Be Roberto di Angiò segnato -- 1355

e 1554 lettera C. che in questo primo uflìcio si conserva,

in esso al foglio primo è registrato il seguente Diploma.

Robertus Dei gratia Rex Jerusalem et Siciliae Da

catus Apuliae et Principatusuoapuae Prouinciae et For

calguerii ac Pedimontis Comes.

I Tenore praesentium notum facimus universis ea
rum seriem inspecturis tam praesentibus uguam futu

ris , quod sicut credenda plurium testatur assertio et

alia fide digna informatio nos instruxit ,' ac per in

strumentum unum publicum autenticatum in nostra

Curia praesentatum specialem et expressamfaciens men

tionem de quodam quaterna de guaternis dre/livii Re

gii extracto et exemplato dato et assignato quondam

Raymundo Pauletto , tunc magistro portulano et procu

ratori ac magistro Salis Argentariae Porestarum curiae

et castrorumprovisori totius Ducatus Calabriae de man

dato nostro sui qflîcii tempore ad servandum ostenden

dum et clarificandumjura Curiae, ac in controversiis et

dubiis jurisdictionum oppositis finem debitum praefigven
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dum extitit ipsi curiae plenarie fidesfacta, tenimentum

seu territorinm Szrlae de Ducatm catulum-1 quae fore

nascitur de mero nostro demanio et antiquo , concessa

pridem magistro Micnaeli de cantono de Messana di

lecto consilia/io familiari et fideli nostro suisqae here

dibus , sub certis modo et forma suis infrascriptis distin

guntL-lr finibus limitantur , et concluduntur ter/minis in

liuna modum , videlicet Tenimentum Silae ousentiae

continetur notatur distinguitur ac limitatur distincte

per omnia in hunc modum pro ut praedictum continet

instrumentum , videlicet

Tenimentum Cusentiae in quo est Sila taliter termi

naturz incipit aflumina Arentis et ascenditper Sanctum

Maurum de Sifonatis et vadit ad flumen de Pontice/lisr

et descendit per ipsum flumen, et vadit ad flumen

lklucconis , et ascendit per ipsum vallonem Mucconisx

et vadit ad flumen de Melissa, et ascendit per ipsum

flumen ad petram de altari, quae est supra Longoba

cum, et vadit ad rupem russa/n, et abinde vadit ad

serrazn de pivieriis. et vadit ad vallonem de Asta/1' in

confinia campanae , et descendit per ipsum vallonem

usque adflumen de Laurenzana, et ascendit per ipsum

flumen ad serram de Minera, et vadit ad serram Ale

xandrella , et descendit ad locum dictum ortum de

Menca, et aliunde vadit ad sanctum Nicolaum de

Pernice, et vadit per terram Nicolai de Laurenzana,

et exinde vadit ad portum, et descendit usque ad flu

men Neti, et ascendit ad hominem mortuum supra Cu

troneos , et abinde descendit ad flumen Tacinae ,- et

‘x
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asc€ndió' et ferit ad petram scriptam supra Polica

strum, et ferit ad petram Imam, et vadit ad petram

de duo, et exinde vad'ib ad petrakm de Dyacono , et

ferit adserram de 1Morono, eàvadit‘ ad serram de Palw

dura, et 'abinde uadit ad serram de Piro, et vadit ad

serram de Bib-ulo ,- quod totum est de Sila.

Iry‘ìa quod tenimentum Silae Curia nostra babet

jus plal/zeatici , berbagz'i, aflidaturae aninîaliùm‘ extrd»

neorum ,-« glandacii- et jus picis , exceptz's bòminibus Cu

sentiare et Casalium sleorum , qui ad nifiil pro Prae»

dieta soluti‘one tenentur, meneram ferri in guacum

qu‘e parte Silae , decimam victualium guae recolliguntur

ibidem: a‘c platheam et monasterium Sancti Andriani

tenetur annuatim Bajulis Silae Bisantios auri qua

tuor et capras pro qualibet mandra quatuor, mona

sterium de Patiro tantundem, ac irgfra praedictos fi

nes tenimenti Silae mmmsteri-um Floris habet quoddam

tenimentum datum sibi per quendam illustrem Herri«

cum Imperatorem guartum fines in suo privilegio

designatum. Et gaia nonnulli avara impellente cuPidine

ad occupandum per se ipsum tenimentum , seu territo

rium , vel ejus partes etjura ipsius, quae damnabiliter

potuerunt praesumpserunt extendere frequenter Ido-ha

ctenus illia'te manus suas praescriptos illius fines et

terminos atque jura mmc transgredientes, temere inter

dum vero cor_zfundentes eosdem , ac etiam occupantes.

Nos dign-um cementes et congruum ut ad manutenenda

et conservanda jura nostri demanii apponamus pro ca

sus qualitate opportuna remedia, quae debenzus, iu/u'be‘
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mus harum serie de certa nostra scientia universis et

singulis cujuscumgue sive condictionis aut status , eisque

sub poena medietatis omnium bonorum eorumdem, quae

in ‘Reg/w nostro Siciliae possident ubicumque , ac in qui-f

buscumgue consistantg et alias quanto districtius possu

mus praecipiendo mandamus , ut praescriptos ejusdem

territorii seu tenimenti fines et terminos ipsius Silae

transgredi sive confundere. vel illos seu dictum territo

rium aut aliquam ejus partem sub quacumque ratione

specie sive modo occupare auctoritate propria , seu de

facto per se , aut alios non praesumant, sed contenti eo

rum juribus propriis existentes ad nostrorum usurpatio

nem trasgrediendo confundendo seu occupando non ex

tendant aliquatenus manus suas. Quod si forsan contin

gerit secus agi, contra/acientes ipso facto , in poenam

praefatam incidere de certa nostra scientia expresse

decernimus volumus et jubemus, dictamgue medietatem

bonorum suorum poenae ratione hujusmodi applicanda

fore protinus comodis fisci nostri. Damus insuper Ju

stitiariis dictae Provinciae , aliisque nostris (ficialibus

praesentibus et futuris , ad quos spectat vel spectare

potestj quocumque nomine censeantum earumdem teno

re praesentium de ipsa certa nostra scientia expres

sius in mandatis, ut adversus nostrarum in/zibitionis et

jussionis hujusmodi transgressores ad exactionem prae

scriptae poenae curent suis vicibus prout ad unumquem

gue ipsorum spectare dinoscitur pro parte curiae no

strae procedere , ipsosque nihilominus quod a transgres

sione confusione ac occupatione quibuslibet finium ter
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minorum et territorii ac jurium praedictorum prorsus

abstineant, per alia eficacia et opportuna remedia stu

deant co/zercere. In cujus rei testimonium et cautelam

praesenles literas guatruplicatas fieri , et pendentiMaje

statis nostrae sigillo jussimus communiri. Datum Nea

poli per Johannèm Grillum de Salerno etc. Anno Do

mini MCCCXXXIII die XXIIII decembris, II In

ditionis, Regnorum nostrorum anno XXV.

Per Certificato conforme - Il Capo del primo Uffi

zio - CAMILLO DE ROSA. - Visto dal Soprantendente

generale degli Archivj _- SPINELLI.
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